
RADA GMINY
WILKOWICE UCHWAŁA NR LX/543/2023

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie: pomocy finansowej dla Powiatu Bielskiego.

Na podstawie art. l O ust. 2, art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2023 roku, póz. 40 z późn. zm.) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku, póz. 1270 z późn. zm.)

RADA GMINY WILKOWICE UCHWALA:

§ l. Udzielić z budżetu Gminy Wilkowice pomocy finansowej dla Powiatu Bielskiego w kwocie
10. 000, 00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie wydatków inwestycyjnych
związanych z zakupem specjalistycznego sprzętu medycznego tj. ramienia C RTG dla potrzeb bloku
operacyjnego w Szpitalu Pediatrycznym w Bielsku-Białej.

§ 2. Środki wskazane w § l niniejszej uchwały zostały ujęte w planie wydatków budżetu Gminy: Dział
851 - Ochrona Zdrowia, Rozdział 85111 - Szpitale ogólne, § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy
Gminą Wilkowice a Powiatem Bielskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(Ma/-^ ?^^^
mgr Marcin Kwiatek

Id: 1ED86B01-2AC8-4226-8E9E-9619F31E31E9. Podpisany Strona l


